
marches-securises.fr Avis de publicité 25-51461 09/05/2025

page 1/4

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Ville de Grande Synthe (59)
Place François Mitterrand

59760 Grande-Synthe
AVIS DE MARCHÉ

FOURNITURES

Avis de marché – directive générale, régime ordinaire

Section 1 - Acheteur

1.1 Acheteur

Nom officiel : Ville de Grande-Synthe.
Forme juridique de l’acheteur: Organisme de droit public
Activité du pouvoir adjudicateur: Services généraux des administrations publiques.

Section 2 - Procédure

2.1 Procédure

Titre: ACHAT DE MOBILIER DE BUREAU.
Description: ACHAT DE MOBILIER DE BUREAU
Identifiant interne: 25S0016.
Type de Procédure: Ouverte.
Procédure accélérée: NON.

2.1.1 Objectif

Nature du marché: fournitures.
Nomenclature principale (cpv): 39130000.

2.1.2 Lieu d’exécution

2.1.3 Valeur

2.1.4 Informations générales

Informations complémentaires de la procédure: Tout candidat peut introduire un référé précontractuel entre le début de la
procédure de passation et la signature du contrat. Ce marché sera soumis à la possibilité de recours contractuel au plus tard
jusqu’au 31ème jour suivant la publication d’un avis d’attribution au JOUE. Ce marché est soumis à la possibilité de recours en
contestation de validité dans un délai de 2 mois à compter de l’accomplissement des mesures de publicité appropriées. Toute
procédure de recours pourra être introduite selon les dispositions et délais en vigueur auprès du Tribunal Administratif de Lille,
ou par utilisation de l'application Télérecours accessible à partir du site www.telerecours.fr..
Base juridique : Directive 2014/24/EU

2.1.5 Conditions de passation des marchés

Le soumissionnaire doit présenter des offres pour tousLots.
Nombre maximum de lots pour lesquels un soumissionnaire peut présenter une offre : 2.
Nombre maximum de lots pour lesquels des marchés peuvent être attribués à un soumissionnaire : 2.

2.1.6 Motifs d'exclusion

Section 5 - Lot

5.1 LOT N° : LOT-0001

Identifiant interne: 25S0016-1.
Titre: SIEGES - CHAISES DE REUNION ET COLLECTIVITE - FAUTEUILS.
Description: Accord-cadre à bons de commandes d'un montant maximum annuel de 50 000 € HT d'une durée d'un an
reconductible dans la limite de 4 ans.

5.1.1 Objectif

Type de marché: fournitures.
Classification CPV: 39130000.

5.1.2 Lieu d'exécution

5.1.3 Durée estimée

Durée par mois: 48.

5.1.4 Renouvellement

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 25-51461 09/05/2025

page 2/4

5.1.5 Valeur

Valeur maximale de l’accord-cadre: 200000 EUR.

5.1.6 Informations générales

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non financé par des
fonds de l’UE.
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: other.
Approche de réduction des impacts environnementaux: Autre

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Critères de sélection

Type : Capacité technique et professionnelle.
Nom : Garanties professionnelles et financières.

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Description : prix des prestations.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 60

Critère Qualité :
Description : Valeur technique jugée sur la qualité et la valeur technique jugées sur les fiches techniques.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 30

Critère Qualité :
Description : Délai de garantie.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 10

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 10/06/2025 à 17:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Variantes : Non autorisée
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 120 Jour

Conditions de présentation :
Date/heure : 11/06/2025 à 10:00.

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise

5.1.15 Techniques

Accord-cadre, sans remise en concurrence
Nombre maximum de participants : 99.
Informations sur le système d’acquisition dynamique:
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de médiation :  TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE LILLE
Organisation chargée des procédures de recours : TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE LILLE
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de marché : Ville de Grande-Synthe (59)
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché : Ville de Grande-Synthe (59)
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE LILLE
Organisation qui reçoit les demandes de participation : Ville de Grande-Synthe (59)
Organisation qui traite les offres : Ville de Grande-Synthe (59)

5.1 LOT N° : LOT-0002

Identifiant interne: 25S0016-2.
Titre: BUREAUX - TABLES - CAISSONS - MOBILIERS DE RANGEMENT.
Description: Accord-cadre à bons de commandes d'un montant maximum annuel de 110 000 € HT d'une durée d'un an
reconductible dans la limite de 4 ans.

5.1.1 Objectif



marches-securises.fr Avis de publicité 25-51461 09/05/2025

page 3/4

Type de marché: fournitures.
Classification CPV: 39130000.

5.1.2 Lieu d'exécution

5.1.3 Durée estimée

Durée par mois: 48.

5.1.4 Renouvellement

5.1.5 Valeur

Valeur maximale de l’accord-cadre: 440000 EUR.

5.1.6 Informations générales

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non financé par des
fonds de l’UE.
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: other.
Approche de réduction des impacts environnementaux: Autre

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Critères de sélection

Type : Capacité technique et professionnelle.
Nom : Garanties professionnelles et financières.

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Description : prix des prestations.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 60

Critère Qualité :
Description : Valeur technique jugée sur la qualité et la valeur technique jugées sur les fiches techniques.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 30

Critère Qualité :
Description : Délai de garantie.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 10

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 10/06/2025 à 17:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Variantes : Non autorisée
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 120 Jour

Conditions de présentation :
Date/heure : 11/06/2025 à 10:00.

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise

5.1.15 Techniques

Accord-cadre, sans remise en concurrence
Nombre maximum de participants : 99.
Informations sur le système d’acquisition dynamique:
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de médiation :  TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE LILLE
Organisation chargée des procédures de recours : TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE LILLE
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE LILLE

Section 8 - Organisations



marches-securises.fr Avis de publicité 25-51461 09/05/2025

page 4/4

8.1 ORG-0001

Nom officiel : Ville de Grande-Synthe.
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 21590271900016.
Adresse postale : Place François Mitterrand.
Adresse postale : Place François Mitterrand.
Ville : Grande-Synthe.
Code postal : 59760.
Pays : FRANCE.
Point de contact: service marchés.
Adresse électronique: marches.publics@ville-grande-synthe.fr.
Téléphone: +33 328236616.
Profil de l’acheteur: https://www.marches-securises.fr.

8.2 ORG-0003

Nom officiel : TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE LILLE.
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 17590003400026.
Département : TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE LILLE.
Adresse postale : 5 Rue Geoffroy Saint-Hilaire.

CS 62039.
Ville : LILLE Cedex.
Code postal : 59014.
Pays : FRANCE.
Point de contact: TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE LILLE.
Adresse électronique: greffe.ta-lille@juradm.fr.
Téléphone: +33 035954234.

Section 11 - Informations relatives à l’avis

11.1 Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis :09c52fa8-1cab-4687-b187-8acddcbe3c35
Type de formulaire: Mise en concurrence.
Type d’avis : Avis de marché – directive générale, régime ordinaire.
Date d’envoi de l’avis: 06/05/2025 à 16:46.
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: français.


